

**ALLEGATO ALLA
DETERMINA N. 294 DEL 21/12/2017
La Responsabile Amministrativa
F.to Dot.ssa Anna Di Tella**

**FORNITURA MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA - CIG. Z092143F3A
ELENCO PREZZI UNITARI**

ELENCO PRODOTTI FARMACIA

Cod.	Elenco descrittivo dei prodotti	Quantità Pz	costo offerto	Tot
1	Blocchetti numerati 1/100 colori vari	200	0,260	€ 52,00
2	Carta CASSA mm57 mt60 TERMICA	200	0,670	€ 134,00
3	Carta P.O.S mm57 mt18 1VIA	100	0,210	€ 21,00
4	TAMPONI TRODAT 5460 (6/56) NERO	5	2,900	€ 14,50
5	REGISTRO.CORRISPETTIVI IVA A4	1	1,759	€ 1,76
6	PERFORATORE f30 nr 1 X 1 7,800 7,80 22	1	7,800	€ 7,80
SUB TOTALE				€ 231,06

ELENCO PRODOTTI NIDO

1	TEMPERA ml1000-01.Bianco	2	2,450	€ 4,90
2	TEMPERA ml1000 10. Magenta nr	2	2,450	€ 4,90
3	COLORE 300ML PER TESSUTO ROSSO	6	3,500	€ 21,00
4	COLORE 300ML PER TESSUTO GIALLO	6	3,500	€ 21,00
5	COLORE 300ML PER TESSUTO BLU OLTREMARE	6	3,500	€ 21,00
6	PENNARELLI i UNI-POSCA PM PC5M Bianco	6	1,800	€ 10,80
7	NYLOGRAFICA Nero PAPERMATE PAPERMATEnr	36	0,540	€ 19,44
8	FETTUCCIA per pacchi regalo ROCCH. 82196 mt10 mm10 (conf. da 25 pz	1	17,500	€ 17,50
9	CARTA DA PACCO AVANA cm100x150 gr80 f40 a KG	5	1,752	€ 8,76
10	CARTA DA PACCO BIANCA cm100x150 gr80 f40 A KG)	5	1,752	€ 8,76
11	RISMA CARTONCINO A4 gr200 5Colori PASTELLO f125	2	5,600	€ 11,20
12	RISMA CARTA A4 gr80 5 COLORI FORTI f500	2	6,300	€ 12,60
13	RISMA CARTA A4 gr80 5 COLORI PASTELLO f500	2	6,300	€ 12,60
14	Bristol cm70x100 Bianco	20	0,340	€ 6,80
15	Bristol cm70x100 Giallo	10	0,420	€ 4,20
16	Bristol cm70x100 Verde	10	0,420	€ 4,20
17	Bristol cm70x100 V.Pisello	20	0,420	€ 8,40
18	CARTA DISEGNO GOMMATA mm25xmt50	15	0,810	€ 12,15
19	CARTA CRESPIA gr60 Verde Chiaro	10	0,480	€ 4,80
20	CARTA CRESPIA gr60 Verde Scuro	10	0,480	€ 4,80
21	CARTA CRESPIA gr60 Giallo Sole	10	0,480	€ 4,80
22	STICK COLLA A CALDO GR.500 11x200mm	5	3,200	€ 16,00
23	PELLICOLA ADESIVA.CM45-TRSP. mt 1	15	1,000	€ 15,00
24	PANETTI PLASTILINA gr 50 GIALLO	5	1,650	€ 8,25
25	PANETTI PLASTILINA gr 50 ROSSO	5	1,650	€ 8,25
26	PANETTI PLASTILINA gr 50 VERDE	5	1,650	€ 8,25
27	PANETTI PLASTILINA gr 50 BLU	5	1,650	€ 8,25
28	Buste NEUTRE PLP TRASP. KRISTALBAG cm25x40	300	0,053	€ 15,90
29	Busta NEUTRE PLPTRASP KRISTALBAG cm15x25 idonee per alimenti	300	0,032	€ 9,60
30	Busta NATURENE TRASP 15x21 con fori	1000	0,052	€ 52,00
31	Stelle FILANTI pz20 mm7	20	0,260	€ 5,20
32	CORIANDELONE Color gr250 nr	2	0,700	€ 1,40
SUB TOTALE				€ 372,71

ELENCO PRODOTTI CASA				
1	Scat.ARCHIVIO A4 STORAGE nr 50 X 1 0,850 42,50 22	50	0,850	€ 42,50
2	Ccalcolatrice OLIVETTI 912	1	65,000	€ 65,00
3	SEIKO 3PUNTE Nero/Rosso per CALCOLATRICE OLIVETTI 80406 e 692	3	1,850	€ 5,55
4	RISMALUCE A4 gr200 Bianco f125	4	4,300	€ 17,20
5	RISMACQUA A4 gr200 Camosciof125	2	4,700	€ 9,40
6	Bristol cm70x100 color Ciliegia	10	0,420	€ 4,20
7	Bristol cm70x100 color Fucsia	10	0,420	€ 4,20
8	Bristol cm70x100 color Avorio	10	0,420	€ 4,20
9	Bristol cm70x100 color Violetto	10	0,420	€ 4,20
10	Bristol cm70x100 color Aragosta	10	0,420	€ 4,20
11	Bristol cm70x100 colorBianco	10	0,340	€ 3,40
12	PLASTIFICATRICE A3 COSMIC 2 125myc SMALL-OFnFrl	1	75,000	€ 75,00
13	POUCHES pz100 A4 80myc ENHANCE 80 nr	3	5,900	€ 17,70
14	POUCHES pz100 A3 80myc POLIESTERE	1	14,300	€ 14,30
15	PENNARELLI TURBOMAXI .Giallo Medio	60	0,220	€ 13,20
16	PENNARELLI TURBOMAXI .Arancio	60	0,220	€ 13,20
17	PENNARELLI TURBOMAXI Rosa	24	0,220	€ 5,28
18	PENNARELLI TURBOMAXI .Scarlatto nr	60	0,220	€ 13,20
19	PENNARELLI TURBOMAXI Verde Chiaro nr 3 X 12 0,220 7,92 22	36	0,220	€ 7,92
20	PENNARELLI TURBOMAXI.Verde Scuro	12	0,220	€ 2,64
21	pennarelli TURBOMAXI.Azzurro	24	0,220	€ 5,28
22	Etichette Copy Laser A4 mm52,5x21,17	2	5,500	€ 11,00
SUB TOTALE				€ 342,77
TOALE GENERALE				€ 946,54